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 TUENTI MVIL ESTUDIANTES 56 - 73 UNICAJA MALAGA 
 (8-22, 10-9, 18-22, 20-20) 

 2014.11.30 
 00:00:00 

 UNICAJA MALAGA 

 %  %  % 
 4 
 5 
 7 
 8 
 9 
 11 
 12 
 13 
 14 
 15 

 URIEL CARRILLO 

 ANDRES BONET 
 MARIO CERVERA 
 IGNACIO CERVILLA 
 PABLO FERNANDEZ 
 ALVARO ORTIZ 
 MIGUEL MORETA 
 JESUS CARRALERO 
 IKER MUR 
 BIRAM FAYE 

 JULIO SOLER 

 31:05 
 01:09 
 06:44 
 16:13 
 29:42 
 17:08 
 31:47 
 26:19 
 18:51 
 21:02 

 5/7 
 0/0 
 0/0 

 3/5 
 1/2 
 4/9 
 5/11 
 1/3 
 9/14 

 1/2 

 0/2 
 0/0 
 0/1 
 0/0 
 0/0 
 0/1 
 0/1 
 1/2 
 0/0 
 0/0 

 2/2 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 2/2 
 0/0 
 6/8 
 0/0 
 0/0 
 2/6 

 71.4 
 0.0 
 0.0 
 50.0 
 60.0 
 50.0 
 44.4 
 45.5 
 33.3 
 64.3 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 50.0 
 0.0 
 0.0 

 100.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 100.0 

 0.0 
 75.0 
 0.0 
 0.0 
 33.3 

 0 
 0 
 0 
 1 
 1 
 0 
 2 
 0 
 1 
 5 

 5 
 0 
 0 
 1 
 3 
 1 
 6 
 3 
 4 
 12 

 6 
 0 
 0 
 0 
 1 
 1 
 1 
 1 
 2 
 0 

 3 
 0 
 0 
 1 
 1 
 1 
 3 
 1 
 0 
 1 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 

 29/53  54.7  1/7  14.3  12/18  66.7  11  39  12  11  1 
 1  4  0  0  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL  Rebotes 

 A/I  A/I  Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 20 
 0 
 -2 
 0 
 13 
 0 
 18 
 9 
 4 
 22 

 86 
 2 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 2 

 0 
 2 

 Rec  Com 

 200:00 

 * 

 * 

 * 

 * 
 * 

 5I  PTS 
 12 
 0 
 0 
 2 
 8 
 2 
 14 
 13 
 2 
 20 

 73 

 Faltas 
 Rec  Com 

 1  3 
 0  0 

 1  0 
 0  3 

 0  2 
 0  1 

 1  6 
 0  1 

 1  0 
 4  3 

 0  0 
 15  12 

 PER 
 4 
 0 
 0 
 0 
 0 
 2 
 3 
 1 
 1 
 5 

 2 
 18 

 5 
 0 
 0 
 0 
 2 
 1 
 4 
 3 
 3 
 7 

 3 
 28 

 P1  P2  P3  P4 

 TME 

 UNI 

 TME  UNI 
 0  22 

 7-0 (15-24)  9-0 (2-13) 
 0 
 0 

 4  8 
 13  22 

 16 
 27 

 18 
 31 

 22 
 40 

 38 
 55 

 43 
 61 

 56 
 73 

 Marcador intervalos 5 minutos 

 Máxima ventaja 
 Mejor racha anotadora 
 Cambios de ventaja 
 Veces empatado 

 Asistencia 

 ESTADISTICAS DEL PARTIDO 


